Figura 3 – Trator com roçadeira e roçadeira de costal - EPIs; 

Figura 4 – Planta Baixa da área; 

7.2.3.8. A empresa deverá dar maior atenção à área de remediação delimitada para a 

licença ambiental, com área de 73.500,00 m² (setenta e três mil e quinhentos metros 

quadrados). 

Figura 5 – Imagem por drone – aterro sanitário – células encerradas e lagoas de lixiviado; 

7.2.3.9. A empresa deverá realizar procedimentos periódicos de inspeção e manutenção 

(item 7.2.3.4) de modo a prevenir/corrigir eventuais ocorrências de danos ou falhas

[...]

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

11.1. O prazo do contrato deverá ser de 12 meses a contar da Ordem de Serviço (data de início) 

e poderá ser renovado até limite máximo permitido em lei. 

11.2. O valor estimado total anual de contrato (12 meses) é de R$ 277.833,58 (Duzentos e 

setenta e sete mil, oitocentos e trinta e três reais e cinquenta e oito centavos); 

11.3. Os pagamentos serão mensais no valor mensal conforme boletim de medição dos 

serviços executados. 

12. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

12.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos